Guayaquil, Julio 19 del 2016

Señor Ingeniero OSCAR ALFONSO NIEMES BENÍTEZ Ciudad

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía GERENLINE S.A., celebrada el día de hoy, ha resuelto por unanimidad designarlO a Usted PRESIDENTE de la misma por el lapso de CINCO AÑOS debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial en forma individual según los estatutos sociales.

GERENLINE S.A. se constituyó mediante Escritura Pública otorgada por el Notario Vigésimo Primero de Guayaquil, Doctor MARCOS DIAZ CASQUETE, el 1 de Marzo del 2000 inscrita en el registro Mercantil el 21 de marzo del 2000.

Atentamente

NANCY NIEMES BENÍTEZ

GERENTE

Razón: ACEPTO desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la Compañía GERENLINE S.A. para el cual he sido designado.

Guayaquil, 19 de Julio del 2016

OSCAR ALFONSO NIEMES BENÍTEZ

C.I. No. 0910217710

Nacionalidad: ECUATORIANA

Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:42.911 FECHA DE REPERTORIO:14/oct/2016 **HORA DE REPERTORIO:13:21**

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha catorce de Octubre del dos mil dieciseis queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía GERENLINE S.A., a favor de OSCAR ALFONSO NIEMES BENITEZ, de fojas 45.837 a 45.840, Registro de Nombramientos número 12.311.

ORDEN: 42911

Guayaquil, 18 de octubre de 2016

REGISTRO MERCANTIL NTON GUAYAQUIL

REVISADO POR:

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO/INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL

08 NOV 2016 -

RECIBIDO

Hora: Joseph GENES? 5